
RIMINI MARE lungomare Bagno 57 7:15 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 13:00 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30
RIMINI MARE v.le Regina Elena - bus stop START 19 7:16 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 13:01 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46 20:31
RIMINI stazione F.S. (Hotel Napoleon) 7:30 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 13:15 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45
RIMINI Arco d'Augusto (largo Unità d'Italia) 7:35 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 13:20 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05 20:50
CERASOLO Ex Stazione (S.S.72/via P.P.Pasolini) 7:50 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:35 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35 20:20 21:05
DOGANA Rovereta (strada Rovereta, 42) 7:53 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:38 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38 20:23 21:08
DOGANA Confine (via Tre Settembre) 7:58 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:43 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43 20:28 21:13
SERRAVALLE Sovrappasso (via Quattro Giugno) 8:02 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:47 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47 20:32 21:17
DOMAGNANO Croce (via Venticinque Marzo, 15) 8:08 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:53 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08 19:53 20:38 21:23
BORGO MAGGIORE strada Sottomontana, 8 8:13 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:58 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13 19:58 20:43 21:28
SAN MARINO Murata (via del Serrone, 67) 8:16 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 14:01 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16 20:01 20:46 21:31
SAN MARINO centro storico (ex stazione) - park 2 bus 8:20 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 14:05 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05 20:50 21:35

SAN MARINO centro storico (ex stazione) - park 2 bus 7:15 8:45 9:30 10:15 11:00 11:45 13:00 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30
SAN MARINO Murata (via del Serrone, 94) 7:19 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 13:04 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49 20:34
BORGO MAGGIORE Bar Forcellini 7:24 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 13:09 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09 19:54 20:39
DOMAGNANO Croce (via Venticinque Marzo, 1) 7:29 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 13:14 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29 19:14 19:59 20:44
SERRAVALLE Sovrappasso (via Quattro Giugno) 7:35 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 13:20 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20 20:05 20:50
DOGANA Confine (via Tre Settembre, 304) 7:38 9:08 9:53 10:38 11:23 12:08 13:23 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08 20:53
DOGANA Rovereta (strada Rovereta, 42) 7:41 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 13:26 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26 20:11 20:56
CERASOLO Ex Stazione (S.S.72/via P.P.Pasolini) 7:45 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:30 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15 21:00
RIMINI Arco d'Augusto (largo Unità d'Italia) 8:03 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:48 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48 20:33 21:18
RIMINI stazione F.S. 8:07 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:52 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07 19:52 20:37 21:22
RIMINI MARE lungomare Bagno 72 8:21 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 14:06 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06 20:51 21:36
RIMINI MARE lungomare Bagno 57 8:22 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 14:07 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22 20:07 20:52 21:37

da
from SAN MARINO a

to RIMINI

Orario Estivo dal 7 Giugno al 15 Settembre 2024
Summer TimeTable from 7 June to 15 September 2024

da
from RIMINI a

to SAN MARINO

BIGLIETTO DI CORSA SEMPLICE - TICKET ONE WAY : EURO 6
Info Line: RIMINI (Bonelli Bus) 0541 662069 - SAN MARINO (Benedettini S.p.A.) 0549 903854

Tutti i giorni - Every Day

Tutti i giorni - Every Day


